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Hochwasserschutz/Wasserbau Gewässerunterhalt

1. August 2024

Kloster Fahr

Ihre Ansprechpersonen in der Sektion Wasserbau
Entfelderstrasse 22 (Buchenhof) 5001 Aarau
Telefon: 062 835 34 50  /  E-Mail: alg@ag.ch  /  Internet: www.ag.ch/alg
Sektionsleiter: Markus Zumsteg

A

DEPARTEMENT
BAU, VERKEHR UND UMWELT
Abteilung Landschaft und Gewässer

Sebastian Hackl
sebastian.hackl@ag.ch

062 835 34 70
079 771 84 67

Silvan Kaufmann
silvan.kaufmann@ag.ch

062 835 34 73
079 720 47 18

Norina Andres
norina.andres@ag.ch

062 835 34 72
079 282 29 86
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B

C

Fachbereichsleiter
Hans-Peter Nussbaum

Hans-Peter Nussbaum
hans-peter.nussbaum@ag.ch
    Werkhof Rottenschwil

062 835 37 46
079 667 25 66

Daniel Bosson
daniel.bosson@ag.ch

062 835 34 74
079 458 11 05

René Binkert
rene.binkert@ag.ch

062 835 50 70
079 689 96 46
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Revitalisierung (ganzer Kanton)

Nanina Blank
nanina.blank@ag.ch

062 835 34 90
076 516 00 60

Leonardo Rumpf
leonardo.rumpf@ag.ch

062 835 34 04
076 470 36 34

Raphael Leder
raphael.leder@ag.ch

062 835 34 77
079 713 45 50


